her şey gibi çok şükür ki karşılığını buldu. Türkiye tarımda 
Avrupa birincisi olduğu gibi, Samsun’da da birçok üründe 
üretim artışı sağlandı. Tüm tarla ürünlerinde 2002’ye 
oranla toplamda % 42 oranında artış yaşanırken, ürün 
bazında en belirgin artışlara baktığımızda; % 1.417 (bin 
dört yüz on yedi) gibi çok yüksek bir seviyedeki artışla 
Karnabaharda gözlendi. Bunu sırasıyla; % 171 artışla 
Çeltik, % 102 oranındaki artışla Ayçiçeği, % 52 artışla 
Patlıcan, % 44 ile Biber,  % 43 ile Ispanak, % 18 ile 
Fındık, % 16 ile Lahana ve % 12 ile Fasulye takip etti.